佛山市水务行业协会

佛市水务协⒓01纠 0O7号

关于佛山市水务行业协会专家库

⒛19年新入库专家名单公示

按照佛山市水务行业协会开展新入库专家推荐的有关通知,经佛

山市水务行业协会专家委员会遴选和审核,现将拟纳入佛山市水务行

业协会专家库的 2019年新入库专家名单予以公示。公示期为:⒛ 19

年 3月 19日 -3月 25日 (五个工作日)。

联 系 电 话 :0757-S33598刀

乍 等     姿 手 : 0757-83359807

电 子 邮 箱 :fswateraso@163.∞ m

附件 :

佛山市水务行业协会专家库 ⒛19年新入库专家公示名单

主题词:行业协会 专家库  2019年新入库专家库  名单  公示

报送:佛山市水务局

佛山市水务行业协会 2019年 3月 19日 印发

公 示 期 :⒛ 19.03。 19刁 018.03.25

序号 姓名 工作单位 专业类别

1 孙锦华 佛山市顺德水电建设工程有限公司 水利水电工程

’

臼 叶颖光 佛山市兴利工程建设有限公司 水利水电工程

3 谫寸蚤翌福 佛山市兴利工程建设有限公司 水利水电工程

4 周伟煊 众达 (广东)建设工程有限公司 水利水电工程

5 郑杰源 众达 (广东)建设工程有限公司 水工建筑

6 黄荫光 广东金松建设集团股份有限公司 水利水电工程

7 张法 广东顺水工程建设监理有限公司 水利水 电工程

8 肖勇 广东顺水工程建设监理有限公司 水利水中!工程

9 冯 忠 佛山市科诚工程监理有限公司 水利水电工程

10 庚伟生 佛山市科诚工程监理有限公司 水利水电工程

廖翠齐 广东建咨工程管理有限公司 水利水 电工程

’

~ 李泽 良 广东钧信监理咨询有限公司 水利水电工程

0
° 张长生 广东钧信监理咨询有限公司 市政给排水

>`死L

14 赵克申

{`·

佛山市南海区南拓水利工程   司 工建筑

√

J
”

F

`
J
卟

`

廿

焉
∷岚

佛山市水务行业协会专家库⒛19年新入库专家公示名单

q.i,lj^l*,.,,,'